Mula Education Society's



Arts, Commerce and Science College, Sonai Board of Student Development

Celebration of "Savitri Mahotsav"

-: Poster Exhibition Competition :-

Venue: Mathematics Department **Date & Time**: 14/02/2022, 10.00 am

The Savitri Mahotsav was celebrated by Board of Student Development, Arts, Commerce and Science College Sonai, on 14th February 2022 by organizing Poster Exhibition Competition. This program was organized on the occasion of unveiling ceremony of statue of Savitribai Phule at Savitribai Phule Pune University, Pune. The program was inaugurated by Hon. Ushadidi, Director, Prajapita Brahmakumarij Ishwariya Vishwavidyalaya, Sonai and presided by Dr. Shankar Laware, Principal of the college. Students shared their thoughts by making poster, related to work done by Savitribai Phule in social and educational field. Total 40 students of college participated in the poster presentation and they were awarded with ranks and participation certificates by dignitaries. The program was successfully run with the guidance and co-operation of Vice-principal Dr. Dnyandeo Zine and other staff of college

सावित्रीबाई फुले पुणे विद्यापीठ पुणे येथे सावित्रीबाई फुले यांच्या पुतळ्याच्या अनावरण समारंभानिमित्त कला वाणिज्य व विज्ञान महाविद्यालय सोनई, विद्यार्थी विकास मंडळ यांच्या वतीने दि. १४ फेब्रुवारी २०२२ रोजी पोस्टर प्रदर्शन स्पर्धा भरवून सावित्री महोत्सव साजरा करण्यात आला. या कार्यक्रमाचे उद्घाटन मा. उषा दीदी, संचालिका, प्रजापिता ब्रह्मकुमारीज ईश्वरीय विश्व विद्यालय शाखा- सोनई यांच्या हस्ते झाले. कार्यक्रमाचे अध्यक्ष महाविद्यालयाचे प्राचार्य डाॅ. शंकर लावरे होते. सावित्रीबाई फुले यांनी सामाजिक, शैक्षणिक क्षेत्रात केलेल्या कार्यासंबंधित पोस्टर बनवून विद्यार्थ्यांनी आपले विचार मांडले.

स्पर्धेतील विषय-

- १) सावित्रीबाई फुले यांचे कार्यकर्तुत्व
- २) सावित्रीबाई फुले यांचे शैक्षणिक विचार
- ३) स्री-शिक्षणाच्या प्रणेत्या सावित्रीबाई फुले

या पोस्टर प्रदर्शन स्पर्धेसाठी महाविद्यालयातील ४० विद्यार्थी व विद्यार्थिनींनी सहभाग नोंदवला. तसेच प्रथम, द्वितीय, तृतीय व सहभागी स्पर्धकासाठी मान्यवराच्या हस्ते प्रमाणपत्र देवून सन्मानित करण्यात आले. कार्यक्रमाच्या यशस्वीतेसाठी महाविद्यालयाचे उपप्राचार्य डाॅ. ज्ञानदेव झिने व प्राध्यापक यांचे मार्गदर्शन व सहकार्य लाभले.











